



Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí – Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

LOTE II – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS

ITENS	DESCRIÇÃO	EMBAL	QUANT	PREÇO UNITARIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	CARNE MOÍDA .	KG	400	R\$: 26,00	R\$: 10.400,00
2	CARNE BOVINA COXÃO MOLE.	KG	350	R\$: 26,00	R\$: 9.100,00
3	CARNE BOVINA COSTELA TIPO PONTA DA AGULHA	KG	250	R\$: 22,00	R\$: 5.500,00
4	CARNE BOVINA FIGADO.	KG	250	R\$: 18,00	R\$: 4.500,00
5	SALSICHA BOVINA	KG	250	R\$: 11,50	R\$: 2.875,00
6	CARNE DE FRANGO, INTEIRO IN NATURA E CONGELADO.	KG	500	R\$: 12,50	R\$: 6.250,00
7	QUEIJO MUSSARELA.	KG	250	R\$: 28,00	R\$: 7.000,00
8	LINGÜIÇA TP CALABRESA.	KG	250	R\$: 26,00	R\$: 6.500,00
9	PEITO DE FRANGO DESOSSADO, SEM PELE, CONGELADO.	KG	300	R\$: 16,00	R\$: 4.800,00
VALOR TOTAL ESTIMADO EM REAIS R\$: 56.925,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)					